АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оО ПИАР 2024г. № 777
О внесении измененийв постановление администрации города Рязани

от 03.09.2012 №4643 «Об утверждении Положения о поощрении
председателей и актива ТОС за установленные показатели в работе»

В целях обеспечения реализации муниципальной программы—«Развитие

территориального общественного самоуправления и гражданского общества в городе
Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2023

№ 12644, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
|

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 03.09.2012 № 4643

«Об утверждении Положения о поощрении председателей и актива ТОС за установленные

показатели в работе» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 02.06.2014

№2258, от 16.12.2014 № 5981, от 05.06.2015 № 2538, от 27.07.2016 № 3403, от 16.12.2016

№ 5575, от 03.04.2018 № 1303, от 05.07.2018 № 2580, от 13.12.2018 № 4881, от 18.12.2019

5370, от 30.01.2020 № 305, от 19.05.2020 № 1684,от 24.12.2020 № 4910, от 25.05.2021

1909) изменение, заменив в преамбуле слова «ведомственной целевой программы2
©

«Развитие—территориального общественного самоуправления в городе—Рязани»,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274» словами

«муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления

и гражданского общества в городе Рязани», утвержденной постановлением администрации

города Рязаниот 29.09.2023 №12644».
2. Внести в Положение о поощрении председателей и актива ТОС за установленные

показатели в работе, утвержденное постановлением администрации города Рязани

от 03.09.2012 № 4643 «Об утверждении Положения о поощрении председателей и актива
ТОС за установленные показатели в работе» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 02.06.2014 № 2258, от 16.12.2014 № 5981, от 05.06.2015 № 2538,

от 27.07.2016 № 3403, от 16.12.2016 № 5575, от 03.04.2018 № 1303, от 05.07.2018 № 2580,

2

от 13.12.2018 № 4881, от 18.12.2019 № 5370, от 30.01.2020 № 305, от 19.05.2020 № 1684,

от 24.12.2020 №4910, от 25.05.2021 №1909), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.1 слова «ведомственной целевой программы

—
«Развитие

территориального общественного самоуправления в городе Рязани», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274 (далее —- ВЦП)»

заменить словами «муниципальной программы «Развитие территориального общественного

самоуправления и гражданского общества в городе Рязани», утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 29.09.2023 №12644 (далее —- МП)».

2.2. В пункте 1.2 слово «ВЦП» заменить словом «МП».

2.3. В подпункте «а» пункта 2.1 слова «мероприятий ВЦП» заменить словами

«мероприятий МП».

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уху\у.айтг?п.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов